
Fjärde Storstadsregionen utgörs av tillväxtmotorerna Linköping och Norrköping samt ett stort antal 
attraktiva omkringliggande orter av olika storlek och karaktär. Vi är nära en halv miljon människor som 
bor i regionen med det bästa läget i Sverige. Med attraktiva jobb, boendemiljöer med närhet till land 
och hav, affärsidéer och forskning i världsklass konkurrerar vi framgångsrikt om etableringar, 
investeringar och kompetens.

Näringslivets valupptakt - regionens politiker ställs 
mot väggen

Regionens framtid har debatterats flitigt under sommaren - vad vill våra politiker 
egentligen med regionfrågan och hur ska den nya regionen se ut? Marknadsbolaget i 
Fjärde Storstadsregionen har tagit initiativ till valrörelsens kanske viktigaste 
valupptakt, där fokus ligger på regionfrågorna och regionens politiker ställs mot 
väggen. Vad vill våra politiker med kollektivtrafiken, höghastighetståg, flygtrafik, 
tillväxt, klusterorganisationer och arbetskraftsförsörjning? Satsningar på dessa 
områden är några av näringslivets viktigaste frågor, men hur ser det ut på den 
politiska agendan?

Elin Brozén är vd för Marknadsbolaget i Fjärde Storstadsregionen och initiativtagare 
till valupptakten:
- Regionfrågan är en av de viktigaste valfrågorna, regionen måste in i framtiden. Var 
står våra politiker inför 2014, när vi har chans att bli en självstyrande region? Det är 
många som är nyfikna på att höra vad politikerna ser framför sig i form av en attraktiv 
region.. Sneglar vi på Skåne som kunnat agera som självstyrande region i tio år ser 
vi en otroligt utväxling, bland annat genom medvetna satsningar på kollektivtrafik 
som binder samman regionen men också i arbetet med att locka fler investeringar 
och företag till regionen. Vi är många som är beredda att jobba men politikerna 
måste peka ut riktningen.

Regionfrågan har dominerat den lokala politiska arenan i sommar, tidigare 
debatterades flygplatsfrågan, och nyligen var regionen som helhet på tapeten. 
Marknadsbolaget vill med sin valupptakt föra debatten vidare in i valrörelsen och 
avkräva politikerna sina visioner för regionen.

Widar Andersson, politisk redaktör på Folkbladet, Hans Stigsson Michajlov, politisk 
redaktör på Norrköpings Tidningar och Ola Sigvardsson, chefredaktör på Östgöta 
Correspondenten håller i utfrågningen, som samlar experter och politiker från 
regionen.
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